
令和４年１月１９日 

 

セミナー参加申込者 各位 

 

輪之内町商工会  

会長 黒田 道夫 

輪之内町青色申告会  

会長 棚橋  守 

 

 

消費税「インボイス制度」対策セミナーの中止について 

 

新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、現在、過去を上回るほどの新型コロナ感染拡大が続いており、岐阜県では

令和４年１月２１日より、まん延防止等重点措置の適用が決定しました。 

 つきましては、開催予定をしておりました、消費税「インボイス制度」対策セミナ

ーについて、新型コロナ感染を鑑み中止とさせていただきますので、何卒ご理解く  

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【 中止とするセミナー 】 

 

  消費税「インボイス制度」対策セミナー 

 

日 時 ： 令和４年１月２１日（金） １９：００～２０：３０ 

  

場 所 ： 輪之内町商工会館（輪之内町四郷２５２０） 


